Informacni list pro chladici a mrazici pfistroje a kombinace chladnicky s mrazni¢kou pro domécnost dle normy EU ¢.1060/2010.

Informacny list pre chladiace a mraziace pristroje a kombindcie chladnic¢ky s mraznickou pre domdcnost podla normy EU & 1060/2010

Vyrobce
Vyrobca

® Rowmo

Model

RCA315A++

RCA338A++

RCA361A++

RCA378A++

Kategorie chladicich zatizeni pro domécnost
Kategdria chladiacich zariadeni pre domdcnost

Trida mraznicky
Trieda mraznicky

Trida energetické ucinnosti
Trieda energetickej ucinnosti

A++

Jmenovita ro¢ni spotfeba energie
Menovitd rocnd spotreba energie

kWh
/rok

223

229

236

253

Celkovy hruby objem spotrebice
Celkovy hruby objem spotrebica

315

338

361

378

Cisty objem chladici ¢asti
Cisty objem chladiacej ¢asti

182

205

228

205

Cisty objem mrazici ¢asti
Cisty objem mraziacej asti

119

159

Systém No frost

Jmenovity Cas vzestupu teploty v
mrazniéce z -18 na -9 °C (pfi vypadku
el. proudu)

Menovity ¢as vzostupu teploty v
mraznicke z -18 na -9 °C (pri vypadku
el. prudu)

20

Mrazici vykon
Mraziaci vykon

kg/24 h

5,5

7,2

Klimaticka trida
Klimaticka trieda

N, ST

Hluénost
Hlucnost

dB(A)

39

Systém odmrazovani (chladici ¢ast)
Systém odmrazovania (chladiaca ¢ast)

Automaticky

Systém odmrazovani (mrazici ¢ast)
Systém odmrazovania (mraziaca Cast)

Manualni

Manudlny

Rozmeéry (vyska x Sitka x hloubka)
Rozmery (vyska x Sirka x hlbka)

1768 x 595 x 629

1868 x 595 x 629

1968 x 595 x 629

2068 x 595 x 629

Hmotnost
Hmotnost

kg

67

69

72

76




